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ESTADO DE MEXICO Villa Victoria
2022 - 2024

CEDULA DE INFORMACION DE TRAMITES
Y SERVICIOS DE LOS MUNICIPIOS

Consultas Médicas

Consiste en brindar atencion de consulta médica en las diferentes dreas que ofrece el Sistema Municipal DIF como son medicina general,
ginecologia, , oftalmologfa, ultrasonidos, a bajo costo,

Articulo 41, fraceion XIV de {2 Ley de Asistencia Social del Estado de México.

CCION WEB Presenclal y/o a través de citas telefénicas

Cuando ¢l paclente fo requlera y solicite.

PERSONAS FSICAS
ORIGINAL COPIAS) Artm:llo 41, fraccldon XIV de la Ley de Asistencia Soclal daf Estado
de México.
- Solicitar el servicio No aplica Mo aplica
- Obtener el carnat de citas
= Pagar la consulta
PERSONAS JURIDICO-COLECTIVAS
No aplica ORIGINAL COPIA(S) No aplica
INSTITUCIONES PUBLICAS
Na aplica ) ORIGINAL COPIA(S) No aplica
10 minutos Inmediata
No aplica
$ Segun clasificacién del estudio socioecondmico f
EFECTIVO \/ TARJETA DE CREDITO TARJETA DE DEBITO EN LINEA (PORTAL DE PAGOS) ]

Oficinas det SMDIF

No aplica

Segiin el d4rea en b que se requiera el serviclo.
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" GOBIERNO DEL { Constitucional de
Villa Victoria

ESTADO DE MEXICO ( 2022 - 2024

DEPENDENCIA U ORGANISMO: UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE: |

Servicios de Salud del Sistema Municipal DIF

Sistema municipal DIF en Villa Victoria

TITULAR DE LA DEPENDENCIA: | €. 61 Gutérrez Saimersn

Db}vt.ICILif){ .| CALLE: [ Lizaro Cirdenas SIN NO.INT. Y EXT.: SIN
COLONIA: Centro MUNICIPIO: Villa Yictoria

C.P: [50960 lHOMNO Y DIAS DE ATENC!ON Lunes a viernes de 09:00 a 17:00 hrs.

CEAQAN IR T eUEFON G T S [T e FAX: | 1 CORREOELECTRONICO:
7267 2515504 No aplica No aplica dif_vvictoria@hotmail.com

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERYICIO

,OHC’_!NA& B l No aplica
NOMBRE DEL TITULAR DE LA OFICINAT | No aplica
DOMICILIO: | CALLE:

NO. INT. Y EXT.: | No aplica

No aplica

COLONIA: No aplica MUNICIPIO: No aplica

CP: | No aplica ! HORARIO Y DIAS DE ATENCION; | No splca
DAL R TeL PR os TR i BT T 0 [ ICORREQ ELECTRONICO: |

No aplica . No aplica No aplica No aplica 7
FORHATOSDESCARGAB!.ES No aplica

OTROS

PREGUNTA FRECUENTE I: | Realizan cirugas!
RESPUESTA: No, solo atencién primaria curaciones, lavado ético y sl requiere de alguna se canaliza a una institucién de otro nivel
?RE,GbNT#jFBEC_UENTE 2 | jMe dan medicamento o los tengo que comprar?
RESPUESTA: Si se cuenta con ellos se les apoya, pero en la mayoria de los casos los tiene que comprar
PREGUNTA FRECUB;TXI'E:;??}:_E No aplica
RESPUESTA: No aplica

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

No aplica

FECHA DE ACTUALIZACION:

10 de abril de 2023

NOMBRE COMPLETO “ENOMBRE COMPLETO
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SISTEMA MUNICIPAL PARR EL 4
DESARROLLO INTEGRAL
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